
 

S A M O D Z I E L N Y  P U B L I C Z N Y  Z A K Ł A D  O P I E K I  Z D R O W O T N E J  
         Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie  

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, tel.: 91 43 29 503 lub 500, fax 91 43 29 501 
www.spzozmswia.szczecin.pl   biuro@spzozmswia.szczecin.pl 

 
BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757 

 

                                                                                               
  

    Szczecin, dnia 29.12.2022 r. 
WZZ-2375-43-1664-12/22 

  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji o wartości nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 

ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) - dalej 

„ustawa Pzp” pn.: „Dostawa środków dezynfekcyjnych oraz sprzętu do ich stosowania dla SP ZOZ 

MSWiA w Szczecinie.”   

Nr postępowania: 43/2022. 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1710) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie przekazuje informację  

z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 29.12.2022 r., w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
j/w. 

 
Zestawienie ofert: 

L.p. Wykonawca Pakiet Cena brutto 
Termin dostawy 

asortymentu 

 

Wysokość kary 
umownej za 

przekroczenie 
terminu 

dostawy 

asortymentu 

Termin 

rozpatrzenia 
zgłoszonej 

Wykonawcy przez 
Zamawiającego 

reklamacji 

Termin wymiany 

reklamowanego 
asortymentu 

1. 

Aesculap Chifa Spółka 

z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

6 68 482,95 zł 1 dzień roboczy 1,00 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

7 84 861,00 zł 1 dzień roboczy 1,00 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

8 80 274,30 zł 1 dzień roboczy 1,00 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

19 5 248,80 zł 1 dzień roboczy 1,00 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

2. 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 

46/48/35 
 02-546 Warszawa 

4 4 471,20 zł 1 dzień roboczy 2,50 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

3. 

„Greenpol Instytut 

Kształtowania 
Środowiska” Sp. z o.o. 

ul. S. Żeromskiego 
10/4 

65-066 Zielona Góra 

20 7 996,23 zł 2 dni robocze 1,00 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

21 24 170,40 zł 2 dni robocze 1,00 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

22 3 546,72 zł 2 dni robocze 1,00 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

4. 

Medilab Firma 
Wytwórczo-Usługowa 

Sp. z o.o. 
15-531 Białystok 

 ul. Niedźwiedzia 60 

13 20 874,24 zł 1 dzień roboczy 1,00 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

18 34 418,84 zł 1 dzień roboczy 1,00 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

23 4 860,00 zł 1 dzień roboczy 1,00 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

5. 
Schulke Polska Sp. z 

o.o. 

1 61 341,61 zł 1 dzień roboczy 1,00 % 2 dni robocze 1 dzień roboczy 

5 19 541,47 zł 1 dzień roboczy 1,00 % 2 dni robocze 1 dzień roboczy 

http://www.spzozmswia.szczecin.pl/
mailto:biuro@spzozmswia.szczecin.pl


 

Al. Jerozolimskie 132 
02-305 Warszawa 

9 68 750,05 zł 1 dzień roboczy 1,00 % 2 dni robocze 1 dzień roboczy 

10 8 559,57 zł 1 dzień roboczy 1,00 % 2 dni robocze 1 dzień roboczy 

  12 628,67 zł 1 dzień roboczy 1,00 % 2 dni robocze 1 dzień roboczy 

  14 16 019,21 zł 1 dzień roboczy 1,00 % 2 dni robocze 1 dzień roboczy 

  17 1 593,00 zł 1 dzień roboczy 1,00 % 2 dni robocze 1 dzień roboczy 

  24 2 011,39 zł 1 dzień roboczy 1,00 % 2 dni robocze 1 dzień roboczy 

  26 2 192,82 zł 1 dzień roboczy 1,00 % 2 dni robocze 1 dzień roboczy 

6. 

Biachem Sp. z o.o.  

Sowlany 

ul. Alejkowa 21 lok. B9 
15-528 Białystok 

9 53 229,90 zł 1 dzień roboczy 2,50 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

7. 

Sutura Med Sp. z o.o. 

ul. Mała Odrzańska 
21/2  

70-535 Szczecin 

2 12 784,18 zł 1 dzień roboczy 2,50 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

11 1 223,42 zł 1 dzień roboczy 2,50 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

 

 

 

                                                                                                           Z UPOWAŻNIENIA 

Dyrektora SP ZOZ MSWiA w Szczecinie  

  Zastępca Dyrektora ds. Medycznych  
 

                                                                                                             Luiza Reddig 

 
 


